PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
A Ç O MUNICIPAL P R E F E I T O J O Ã O U R I A Ã OE MOMRA

RUATENB^TE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185:000j TEliFAX 15^3278-9700^CENTRO; PILAR DO SUL__-_SP
www.piiardosul.sp.gov.br

OFÍCIO N5 501/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO 7394/2021

Pilar do Sul,07 de dezembro de 2021.

Sr. Presidente

Em atenção ao r. requerimento n^ 95/2021, vem respeitosamente
perante esta E. Casa, requerer a prorrogação do prazo para apresentação da competente
resposta nos moldes do artigo 89, XXIX, da Lei Orgânica do Município.

Permanecemos à disposição para eventuais esclarecimentos que se
fizerem necessários.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar os
protestos de elevada estima, cordialmente.

AO EXMO. SR.

SILVIO TSUTOMUYASUDA

DD. Presidente da Câmara Municipal de PILAR DO SUL-SP